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خروجی جلسه رویداد

ساخت  عملیات  کار  به  آغاز  برای   – حیدری 
زائرسرای ارزان قیمت خراسان جنوبی در مشهد 
مقدس 2 میلیارد تومان نقدینگی باید تامین شود.

سرپرست ستاد عتبات عالیات استان در گفت و گو 
با »خراسان جنوبی « ضمن بیان این مطلب به  نیاز 
8 میلیارد تومانی برای ساخت زائرسرای ارزان 
قیمت ویژه مردم استان در مشهد مقدس اشاره 
کرد  و گفت : عملیات ساخت این زائرسرا هنوز 
شروع نشده است و برای آغاز این کار باید حداقل 
2 میلیارد تومان نقدینگی وجود داشته باشد تا 

شهرداری مشهد اجازه کار را صادر کند.
»جوینده« با بیان این که مبالغ اهدایی از سوی مردم 
بسیار کم است، افزود : زمین  این پروژه سال 93 

تحویل استان شد که از آن زمان تا کنون فقط  300 
میلیون تومان از طریق خیران و مردم جمع آوری 
شده است و بیشتر این مبلغ را هم مردم نهبندان و 

سربیشه پرداخت کرده اند.
 وی  با بیان این که بنا به تاکید مقام معظم رهبری در 
اجرای این پروژه نباید از اعتبارات دولتی استفاده 
شود از اضافه شدن 140 متر مربع زمین دیگر 
به پروژه زائرسرای ارزان قیمت استان خبر داد و 
افزود : برای خرید این زمین 500 میلیون تومان 
از سازمان اوقاف و امور خیریه تسهیلات دریافت 
شد که با اضافه شدن این 140 مترمربع و مقداری 
عقب نشینی در مجموع مساحت زمین زائرسرا به 

810 متر مربع رسیده است.

به گفته وی  قرار است در آینده 100 متر مربع دیگر 
از اراضی مجاور این زمین خریداری و به پروژه اضافه 
شود که البته باید این اراضی نیز تغییر کاربری یابد. 
سرپرست ستاد عتبات عالیات استان در ادامه 
سخنانش  به دیگر اقدامات انجام شده برای ساخت 
این زائرسرا اشاره کرد و گفت : علاوه بر خرید زمین 
، آزمایش خاک برای اجرای فونداسیون انجام و 

پروانه ساخت اخذ شده است .
از  کمکی  هیچ  کنون  تا  کرد:  اضافه  »جوینده« 
سوی ارگان های دولتی و یا نهادهای مردمی 
دریافت نکرده ایم اما قول هایی از سوی منطقه ویژه 
اقتصادی استان و چند کارخانه تولیدی و صنعتی 
استان به منظور  کمک های نقدی و غیر نقدی به 

منظور ساخت این زائرسرا مطرح شد ولی برای 
این که این وعده ها  عملی شود باید ابتدا 2 میلیارد 

تومان نقدینگی مورد نیاز تامین و کار شروع شود.
وی تاکید کرد: در صورتی که مردم استان برای 
ساخت این زائرسرا کمک کنند و بودجه آن به موقع 
تامین شود می توان این پروژه را در مدت 18 ماه 

به اتمام رساند.
به گفته وی  زائرسرای ارزان قیمت خراسان جنوبی 
در مشهد مقدس در زمینی به مساحت 810 متر 
مربع و با زیربنای 5 هزار و 200 متر مربع در فاصله 
500 متری از حرم مطهر رضوی احداث می شود.

وی گفت : این زائرسرا 9 طبقه و ظرفیت پذیرش 
بیش از 500 زائر را خواهد داشت.

 نیاز 2 میلیارد تومانی برای شروع پروژه زائرسرای
ارزان قیمت استان در مشهد

مدیر کل آموزش و پرورش:
قرار نیست عده ای خاص همیشه 

مدیر مدرسه باشند

حسین قربانی – مدیران مدارس براساس صلاحیت 
های عمومی و شایستگی ها انتخاب می شوند و قرار 

نیست عده ای خاص همیشه مدیر باشند.
مدیر کل آموزش و پرورش استان روز پنجشنبه در 
مراسم تجلیل از رتبه های برتر کنکور در بیرجند با 
اشاره به تقاضای بعضی از همکاران برای اجرای 
بخشنامه 3 هزارگفت: با اجرای این بخشنامه عدالت 

آموزشی در آموزش و پرورش پیاده می شود .
مدارس  مدیران  گزینش  برای   : افزود   » »لامعی 
سیاسی عمل نکرده ایم واگر مدیری تغییر کرده یا به 
دلیل بازنشستگی است و یا به دلیل ضعف عملکرد وی 
بوده است. وی در ادامه به طرح این سوال که چطور در 
گذشته از تغییرات به وجود آمده در آموزش وپرورش 
کسی شاکی نبود ، پرداخت و افزود: مدیران مدارس 
ها  شایستگی  و  عمومی  های  صلاحیت  براساس 
انتخاب می شوند و قرار نیست عده ای خاص همیشه 
مدیر باشند. وی گفت : برای سومین سال است که 
خراسان جنوبی بعد از یزد رتبه دوم قبولی  موسسات 
آموزش عالی کشور را کسب می کند. سال گذشته 
فاصله ما با استان اول زیاد بود اما در سال جاری به 
همت معلمان، مدیران و دیگر همکاران این فاصله 
کاهش یافت. به گفته »عباس لامعی«324 نفر از 
داوطلبان کنکور سراسری در خراسان جنوبی رتبه 
زیر هزار کسب کردند که 84 نفر از این داوطلبان از 
شهرستان بیرجند هستند و شهرستان های بیرجند، 
قاینات، فردوس و طبس در استان به ترتیب بیشترین 

رتبه برتر و قبولی را در آزمون سراسری داشته اند.
وی با اعلام این که این موفقیت ها نتیجه همکاری 
دبیران، خانواده ها و دانش آموزان است، ادامه داد: 
هنوز با وضعیت مطلوب مورد نظر فاصله داریم اما در 
مقایسه با استان های دیگر که به مراتب از امکانات 
بیشتری برخوردار هستند در جایگاه مناسبی قرار 
داریم. ناصری فرماندار بیرجند هم در این مراسم از 
همه رتبه های  برتر کنکور سراسری خواست ورود به 
دانشگاه را به منزله شروع مسئولیت اجتماعی بدانند 
و خود را به منظور خدمت برای توسعه و پیشرفت شهر 

خود آماده کنند.
 اگر امروز موفقیتی حاصل شده نتیجه زحمات، تلاش 
ها وآینده نگری های معلمان بوده است. »ضیائی« 
مدیر آموزش و پرورش شهرستان بیرجندخطاب به 
رتبه های برتر کنکور گفت: در مسیر زندگی شما 
از دانش آموزی به دانشجویی سنگ های بسیاری 
وجود دارد باید مواظب باشید که این سنگ ها به شما 

آسیب نرساند.
در این مراسم از 84 نفر از رتبه های برتر آزمون 
سراسری سال جاری شهرستان بیرجند تجلیل شد.

حسین قربانی – درصد زیادی از گناه  زندانیان 
بر گردن برخی از مسئولانی است که شایستگی 

مسئولیت در نظام را ندارند.
نماینده ولی فقیه در استان پنجشنبه گذشته در 
دیدار با مسئولان و کارکنان اداره کل زندان ها و 
اقدامات تامینی استان گفت : درصد زیادی از گناه 
زندانیان بر گردن تعدادی از مسئولانی است که 
شایستگی مسئولیت در نظام را ندارند و در پیاده 
کردن عادلانه قانون اساسی تسامح و تساهل می 
کنند.  آیت ا...» عبادی« افزود : با  این که در زندان 
های کشور اقدامات بسیار خوبی انجام شده است اما 
ضعف در اطلاع رسانی مانع از انعکاس این اقدامات 
در جامعه شده است.  مدیرکل زندان ها و اقدامات 
تامینی  استان نیز گفت : در زندانبانی وظیفه اصلی 
ما اجرای حکم حبس و نگهداری مجرم است اما به 
مسائل تربیتی زندانیان هم توجه ویژه ای می شود. 
»هاشمی « با اعلام این که در خراسان جنوبی هفت 
مرکز نگهداری زندانیان وجود دارد  افزود: ۷درصد 
زندانیان زندان های استان را زنان و 93 درصد 
را مردان تشکیل می دهند و از نظر سنی هم  10 

درصد زندانیان 18 تا25  سال سن دارند . 
به گفته وی۷5درصد زندانیان استان زندانیان مواد 
مخدر و 13 درصد زندانیان مربوط به سایر جرایم از 

جمله سرقت و ... هستند . 

وی با بیان این که 69 درصد زندانیان استان بومی و 
31درصد غیر بومی اند  ادامه داد: اکنون 820 نفر 
در زندان های استان اشتغال مولد دارند و 650نفر 
نیز از طریق اشتغال غیر مولد در زندان ها مشغول 
به کار هستند  و باید  شغل و حرفه ای برای زندانیان 

بعد از آزادی فراهم کنیم تا بازگشت مجدد به زندان 
نداشته باشند. 

80 برنامه بسیج بیرجند برای  هفته دفاع  •
مقدس

هم زمان با هفته دفاع مقدس 80 برنامه توسط 

بسیج درمرکز استان برگزار می شود.  فرمانده 
ناحیه مقاومت بسیج شهرستان بیرجند در نشست 
خبری با گرامی داشت هفته دفاع مقدس گفت:  80 
عنوان برنامه در رده های مختلف بسیج  بیرجند در 
هفته دفاع مقدس اجرا می شود که مهمترین این 
برنامه ها برگزاری رژه در روز 31 شهریور ماه است 
که از ناحیه بیرجند 10 گردان  شامل  9 گردان 
بیت المقدس و یک  گردان امام علی )ع( شهرستان 

حضور خواهند  داشت .
به گفته سرهنگ» غلامرضا فلاحی« از ابتدای سال 
جاری برنامه های فرهنگی بسیاری در شهرستان 
بیرجند اجرا شده است که  اردوهای جهادی یک 
روزه، سه روزه ، هفت روزه، 10 روزه ، طرح هجرت 
3 بسیج دانش آموزی، جوانه های صالحین و راهیان 
نور و اردوهای ۷ روزه  تلفیقی بسیج محلات و طلاب 
از این جمله است . وی افزود: طرح هجرت 3 نیز 
امسال با استقبال خوبی مواجه شد و در قالب این 
طرح 402 دانش آموز بسیجی پسر و 180 بسیجی 
دخترثبت نام کردند و14 آموزشگاه در بیرجند و 

روستاهای محروم رنگ آمیزی شد.
به گفته وی در نیمه اول امسال استقبال از اردوی 
راهیان نور و سفر به مناطق جنگی غرب بسیار خوب 
بود  و  از  15 تیرماه  تا 15 شهریور 360 نفر با هفت 

دستگاه اتوبوس به غرب اعزام شدند .

نماینده ولی فقیه:

درصد زیادی از گناه زندانیان بر گردن برخی مسئولان بی مسئولیت است 

حیدری – بخشنامه پرداخت تسهیلات طرح رونق 
تولید به واحدهای صنفی تولیدی از سوی بانک 
مرکزی ابلاغ شد و واحدهای صنفی استان  می 
توانند با مراجعه به بانک ها برای دریافت این 

تسهیلات اقدام کنند .
رئیس اداره امور اصناف و تشکل های صنفی 
سازمان  صنعت ، معدن و تجارت در گفت و گو 
با »خراسان جنوبی« از ابلاغ بخشنامه ای خبر 
داد که بر اساس آن پرداخت دور جدید تسهیلات 
طرح رونق تولید به واحدهای صنفی تولیدی آغاز 
شد  اما به نکته ای هم اشاره کرد که بر اساس آن 
احتمال استقبال اصناف از دریافت تسهیلات 
را کم دانست .  »آریان فر «  با بیان این که در چند 
سال اخیر هیچ گونه تسهیلات حمایتی برای 
اصناف استان در نظر گرفته نشده است ، افزود : 
به نظر می رسد که اصناف تولیدی استان از این 
طرح به خوبی استقبال نکنند چرا که نرخ سود 
این تسهیلات 18 درصد و بالاست  و دریافت 

آن  برای این بخش مقرون به صرفه نخواهد بود.
وی با بیان این که اصناف تولیدی استان از هم 
اکنون می توانند برای دریافت تسهیلات اقدام 
کنند ، افزود : تمام تصمیم گیری ها برای اعطای 
در  تولیدی  و  صنعتی  واحدهای  به  تسهیلات 

کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان انجام 
می شود اما در اصناف این طور نیست و هر واحد 
می تواند به صورت مستقیم به بانک مراجعه کند و 
طبق مصوبه شورای پول و اعتبار کشور و بر اساس 
نیاز خود درخواست دریافت تسهیلات ارائه دهد.
به گفته وی مشکلات هر یک از واحدهای صنفی 
در مسیر دریافت تسهیلات از طریق اتحادیه ها و 
اتاق اصناف به دبیرخانه ستاد تسهیل و رفع موانع 
تولید استان ارجاع می شود و در آن جا برای آن 

واحد تصمیم گیری خواهد شد.
»آریان فر« تصریح کرد: این بخشنامه به ادارات ، 
اتحادیه ها و اتاق های اصناف شهرستان ها اعلام 
می شود تا بر این اساس صنوفی که مشمول این 
طرح می شوند به بانک ها مراجعه کرده و از این 

تسهیلات بهره مند شوند.
وی تاکید کرد که برای پرداخت این تسهیلات 
هیچ سهمیه ای برای استان ها در نظر گرفته 
نشده و هر استان می تواند به هر اندازه که می 
تواند این اعتبارات را جذب کند. وی با بیان این 
که هیچ سقف و یا کفی برای این تسهیلات در نظر 
گرفته نشده است ، تاکید کرد: رقمی که به هر یک 
از واحدهای مشمول این طرح پرداخت می شود 
به درخواست هر واحد بستگی دارد اما از آن جا 

که بازپرداخت این تسهیلات یک ساله و نرخ آن 
بالاست به نظر  رقم هر مورد از این تسهیلات زیاد 
بالا نخواهد بود چرا که واحدها در بازپرداخت آن 
دچار مشکل می شوند. به گفته وی  محل تامین 
این اعتبارات از منابع داخلی بانک ها بوده و 
سامانه ای برای ثبت نام از واحدهای صنفی 
تولیدی استان در نظر گرفته نشده و باید هر واحد 
خودش به صورت مستقیم به بانک مراجعه کند. 
طبق  بخشنامه ای که در گذشته بانک مرکزی به 
بانک های عامل خود اعلام کرده بود ، 30 هزار 
میلیارد تومان برای طرح رونق تولید در کشور 
در نظر گرفته شده است که از این مبلغ 20 هزار 
میلیارد تومان برای تکمیل طرح های نیمه تمام 
و 10 هزار میلیارد تومان آن هم برای نوسازی و 
به سازی واحدهای تولیدی در نظر گرفته شده 
است که بخشی از این 10 هزار میلیارد تومان به 

واحدهای صنفی اختصاص دارد.

بخشنامه پرداخت تسهیلات رونق تولید به واحدهای صنفی ابلاغ شد

سود بالا و بازپرداخت یکساله ،سنگ بزرگ پیش پای اصناف  

خراسان جنوبی، نایب قهرمان 
جشنواره بازی های بومی و محلی 

شرق کشور
زهرایی - سومین دوره بازی های بومی و محلی شرق 
کشور در اسفدن با نایب قهرمانی تیم خراسان جنوبی 

به پایان رسید.
به گزارش »خراسان جنوبی« در حالی سومین دوره 
بازی های بومی و محلی شرق کشور با حضور 10 
تیم از استان های یزد،کرمان، سیستان و بلوچستان، 
خراسان شمالی،خراسان رضوی ، خراسان جنوبی 
و شهر اسفدن در مجتمع فرهنگی، ورزشی شهید 
ناصری اسفدن برگزار شد که در مجموع و در بخش 
های  تیم  و  شد  اول  امتیاز   29 با  »یزد«  تیم  تیمی 
»خراسان جنوبی« با 26 و »خراسان رضوی« با 23 

امتیاز در رده های دوم و سوم قرار گرفتند.
بر اساس این گزارش این رقابت ها در رشته های کشتی 
سنتی، هفت سنگ، دال پلان، غاز قلنگ، تیرو کمان 

سنتی و گانیه در دو بخش آقایان و بانوان برگزار شد.

 برنز دوچرخه سوار استان در 
رقابت های تریال کشور 

در مسابقات دوچرخه سواری تریال، قهرمانی کشور 
ورزشکار استان مدال برنز را به گردن آویخت.

به گزارش »خراسان جنوبی« »علی اختر« در رده 
بزرگسالان توانست مقام سوم این دوره از مسابقات 
را کسب کند و همچنین در رده سنی جوانان »رضا 
بیدختی« و »علی احترامی« به ترتیب مقام های پنجم و 

ششم را کسب کردند.
بر اساس این گزارش مسابقات دوچرخه سواری تریال 
قهرمانی کشور از 22 لغایت 24 شهریور به میزبانی 

استان خراسان رضوی در مشهد مقدس برگزار شد.

نایب قهرمانی هندبالیست های 
جوان قاینی در رقابت های کشوری

تیم هندبال »طلای سرخ قاین« در مسابقات قهرمانی 
هندبال جوانان باشگاه ها و دسته های  آزاد کشور نایب 

قهرمان شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس هیئت هندبال 
استان گفت: در این رقابت ها که به میزبانی شهرستان 
قاینات برگزار شد تیم های »فلاورجان اصفهان« و »فراز 

بام دهشت« به ترتیب اول و سوم شدند.
به گفته »شریعتی« مسابقات قهرمانی هندبال جوانان 
باشگاه ها و دسته های  آزاد کشور با شرکت 20 تیم از 
1۷ استان تا 24 شهریور ماه در مجموعه های ورزشی 

سیمرغ، عفاف و غدیر قاین برگزار شد.

برگزاری دهمین همایش سبزقامتان 
علوی در بیرجند

مشتاق - دهمین همایش سبزقامتان علوی و سفیران 
نور روز گذشته با کمک خیرانی از خارج استان در 
بیرجند برگزار شد. دبیراجرایی بنیاد بین المللی غدیر 
خراسان جنوبی در حاشیه این مراسم به خبرنگاران 
گفت : این همایش با حضور 800 نفر از سادات و 
روحانیون در بیرجند برگزار شد که سخنران آن یکی 
از اساتید برجسته قم بود. حجت الاسلام »نبئی« افزود 
: توجه جامعه به سادات و ائمه اطهار علیهم السلام از 
اهداف اجرای این برنامه است که باید به آن توجه شود.


